
U C H W A Ł A  NR 18 

 

Zarządu Polskiego Komitetu Geotechniki 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

 

w sprawie przyznania nagrody Polskiego Komitetu Geotechniki 

za najlepszą pracę magisterską z zakresu badań i zastosowań geosyntetyków 

w inżynierii geotechnicznej ufundowanej przez firmę INORA 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 Statutu Polskiego Komitetu Geotechniki, uchwały Nr 9 

Zarządu Polskiego Komitetu Geotechniki z dnia 12 kwietnia 2018 r. oraz uchwały 

Nr 6 Zarządu Polskiego Komitetu Geotechniki z dnia 16 grudnia 2021 roku, 

Zarząd PKG uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zarząd PKG zatwierdza wyniki konkursu na nagrodę Polskiego Komitetu 

Geotechniki za najlepszą pracę magisterską z zakresu badań i zastosowań 

geosyntetyków w inżynierii geotechnicznej ufundowanej przez firmę INORA 

mgr inż. Magdalenie Gal za pracę dyplomową magisterską pt. „Ocena wpływu 

uwzględnienia ekwiwalentnego odporu gruntu na siły i odkształcenia zbrojenia 

warstwy transmisyjnej nad kolumnami”.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Prezydent Polskiego Komitetu Geotechniki 

 

 

      /Katarzyna Zabielska-Adamska/ 

 

 

 
 

 


